
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) , Burmistrz Płotów zarządza , co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 52.215.530,59 zł, 

wydatkami w kwocie 60.560.269,41 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F4620A-1E0C-4B96-B63A-F531391D7EB1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 133/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 27 grudnia 2022r. 

 

WYDATKI 

Jednostka: Przedszkole Miejskie w Płotach 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -385,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 423,45 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 257,95 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-4 012,04 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 962,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -273,18 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 273,18 

    4260 Zakup energii -12 298,41 

    4270 Zakup usług remontowych -5 537,20 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -370,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 737,53 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -483,80 

    4410 Podróże służbowe krajowe -169,73 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 275,54 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -5 313,50 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 502,50 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 254,69 

    4260 Zakup energii -871,66 

    4270 Zakup usług remontowych 871,66 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 254,69 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 816,00 

  80107   Świetlice szkolne 5 322,94 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 948,68 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 374,26 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-9,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F4620A-1E0C-4B96-B63A-F531391D7EB1. Podpisany Strona 1



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9,44 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -4 890,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 139,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 873,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -735,41 

    4300 Zakup usług pozostałych 735,41 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -26 903,96 

  80107   Świetlice szkolne 4 900,28 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,76 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 383,52 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-9,43 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9,43 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -4 491,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 313,38 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 696,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30,27 

    4300 Zakup usług pozostałych 30,27 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 125,13 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 975,81 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 975,81 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 3 515,71 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 515,71 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 17 419,76 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 419,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F4620A-1E0C-4B96-B63A-F531391D7EB1. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 014,07 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -19 745,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 768,68 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 382,90 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 433,61 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 024,23 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573,61 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -982,99 

758     Różne rozliczenia -17 419,76 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -17 419,76 

    4810 Rezerwy -17 419,76 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 310,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 310,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 003,78 

    4300 Zakup usług pozostałych -4 003,78 

     
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F4620A-1E0C-4B96-B63A-F531391D7EB1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

